/

REQUERIMENTO N° c2 S~de 2018

Requer, nos termos do artigo 43, inciso I, do Regimento Interno

do Senado Federal, seja concedida licença para tratamento de saúde, no período

de 27 a 30 de abril de 2018.

Sala das Sessões, 27 de abril de 2018.

Recebido em .2 :t, dJ ,.I~ .
H o~..,..,-~:-:-:
Paulllne s. o. Koenigkan - Mat. 240841

SGM - Senado F--· · . .,,

Senado Federal- Praça dos Três Poderes- CEP 70165-900- Brasília DF
Telefone: +55 (61) 3303-6167

00252/2018
RQS